
Dodatek č. 1
hodin sazba cena vícepráce méněpráce vícepráce

A. Práce průzkumné a podkladové

1. Aktualizace a doplnění geodetického zaměření dotčeného úseku tratě (doplnění údajů nad rámec GIS-DP), vč. nezbytných návazností v okolí 

2. Obstarání aktuálních údajů o poloze stávajících sítí u správců 

2a. Obstarání aktuálních údajů o poloze stávajících sítí u správců - aktualizace údajů o poloze stávajících sítí u správců po vypršení jejich doby platnosti stanovené správcem 
sítě

3. Přenesení zákresů sítí do digitálního mapového podkladu

4. Obstarání aktuálního snímku mapy katastrální + informací o majetkoprávních poměrech ve stavbou dotčeném území

5. Průzkumy a podklady pro zhotovení návrhu DIO - obstarání map.podkladů, průzkum stávajícího dopravního režimu na trasách pro NAD

6. Akustické studie - posouzení hluku ze stavební činnosti a porovnání hlukové zátěže před a po rekonstrukci, jako podklad pro vyjádření hygienika

7. Rekognoskace staveniště, pracovní fotodokumentace, ověření skutečností z GIS DP

8. Místní šetření se správci  k upřesnění rozsahu úprav,   s vyhodnocením závěrů

9. Zjištění provozuschopnosti odvodňovacího systému TT

10. Zajištění vrtaných sond pro zjištění podkladních vrstev pod TT

11. Korozní průzkum

B. Práce projektové

1. Zajištění koordinační části PD, vč. souhrnné zprávy

1a. Zajištění koordinační části PD, vč. souhrnné zprávy - úprava koordinačních situací a průvodní a souhrnné zprávy

2. Zhotovení projektové dokumentace SO  11 +  11.1 Tramvajová trať    v rozsahu PD pro územní řízení (bude-li požadováno) a pro stavební povolení - (DUR + DSP)

2a.
Zhotovení projektové dokumentace SO  11 +  11.1 Tramvajová trať    v rozsahu PD pro územní řízení (bude-li požadováno) a pro stavební povolení - (DUR + DSP) - Lokální 
změny povrchu TT a nástupišť, Prověření možnosti realizace a koordinace návazné akce BESIP, Situační úpravy obrub u přejezdů, přechodů a náběhových klínů dopravních
ostrůvků včetně projednání na VV, Doplnění zábradlí do osy TT v zastávkách

3. Zhotovení projektové dokumentace SO 11 + 11. 1 Tramvajová trať   s realizačními detaily v rozsahu dle zjištění průzkumem (RDS)

4. Zhotovení projektové dokumentace SO 12 Odvodnění trati v rozsahu PD pro územní řízení (bude-li požadováno) a pro stavební povolení (DUR + DSP)

5. Zhotovení projektové dokumentace SO 12 Odvodnění trati  s realizačními detaily v rozsahu dle zjištění průzkumem (RDS)

6. Zhotovení projektové dokumentace SO 13 Tramvajové zastávky v rozsahu PD pro územní řízení (bude-li požadováno) a pro stavební povolení (DUR + DSP)

6a.
Zhotovení projektové dokumentace SO 13 Tramvajové zastávky v rozsahu PD pro územní řízení (bude-li požadováno) a pro stavební povolení (DUR + DSP) - Lokální změny 
povrchu TT a nástupišť, Zřízení přístupu na zastávky z obou stran, Prověření možnosti realizace a koordinace návazné akce BESIP včetně projednání na VV, Situační 
úpravy obrub u přejezdů, přechodů a náběhových klínů dopravních ostrůvků, Prověření možnosti realizace přístřešků na všech zastávkách

7. Zhotovení projektové dokumentace SO 13 Tramvajové zastávky  s realizačními detaily v rozsahu dle zjištění průzkumem (RDS)

8. Zhotovení projektové dokumentace SO 14  Elektrická zařízení tramvajových zastávek v rozsahu PD pro územní řízení (bude-li požadováno) a pro stavební povolení (DUR + 
DSP)

8a. Zhotovení projektové dokumentace SO 14  Elektrická zařízení tramvajových zastávek v rozsahu PD pro územní řízení (bude-li požadováno) a pro stavební povolení (DUR + 
DSP) - doplnění elektronických informačních panelů (EIP) včetně přípojek ze sítě PRE na všechny tramvajové zastávky

8b.
Zhotovení projektové dokumentace SO 14  Elektrická zařízení tramvajových zastávek v rozsahu PD pro územní řízení (bude-li požadováno) a pro stavební povolení (DUR + 
DSP) - Prověření možnosti realizace přístřešků na všech zastávkách, Doplnění uzemnění zábradlí v ose TT v zastávkách, Situační úpravy obrub u přejezdů, přechodů a 
náběhových klínů dopravních ostrůvků

9. Zhotovení projektové dokumentace SO 14 Elektrická zařízení tramvajových zastávek s realizačními detaily v rozsahu dle zjištění průzkumem (RDS)

10. Zhotovení projektové dokumentace SO 15 Mazníky v rozsahu PD pro územní řízení (bude-li požadováno) a pro stavební povolení - (DUR + DSP)

11. Zhotovení projektové dokumentace SO 15 Mazníky s realizačními detaily v rozsahu dle zjištění průzkumem (RDS)

12. Zhotovení projektové dokumentace SO 16 Zatravnění v rozsahu PD pro územní řízení (bude-li požadováno) a pro stavební povolení - (DUR + DSP)

12a.
Zhotovení projektové dokumentace SO 16 Zatravnění v rozsahu PD pro územní řízení (bude-li požadováno) a pro stavební povolení - (DUR + DSP) - na základě 
dodatečného požadavku objednatele Vypuštění závlahového systému z již zpracované dokumentace, Situační úpravy obrub u přejezdů, přechodů a náběhových klínů 
dopravních ostrůvků

13. Zhotovení projektové dokumentace SO 16 Zatravnění s realizačními detaily v rozsahu dle zjištění průzkumem (RDS)

14. Zhotovení projektové dokumentace SO 21 Trakční trolejové vedení v rozsahu PD pro územní řízení (bude-li požadováno) a pro stavební povolení - (DUR + DSP)

15. Zhotovení projektové dokumentace SO 21 Trakční trolejové vedení s realizačními detaily v rozsahu dle zjištění průzkumem ( RDS)

16. Zhotovení projektové dokumentace SO 22 EOV a ohřev výměn v rozsahu PD pro územní řízení (bude-li požadováno) a pro stavební povolení - (DUR + DSP)

17. Zhotovení projektové dokumentace SO 22 EOV a ohřev výměn  s realizačními detaily dle zjištění průzkumem (RDS)

18. Zhotovení projektové dokumentace SO 24 Dráhové  kabely  v rozsahu PD pro územní řízení (bude-li požadováno) a pro stavební povolení - (DUR + DSP)

19. Zhotovení projektové dokumentace SO 24 Dráhové  kabely  s realizačními detaily dle zjištění průzkumem (RDS)               

20. Zhotovení projektové dokumentace SO 31 Definitivní dopravní značení

20a. Zhotovení projektové dokumentace SO 31 Definitivní dopravní značení - Situační úpravy obrub u přejezdů, přechodů a náběhových klínů dopravních ostrůvků a z toho 
vyplývající úprava již zpracovaného definitivního dopravního značení včetně projednání na VV

21. Zhotovení PD SO 32 Úpravy SSZ

22. Zhotovení výkresů tzv. křivkových pasů

23. Zpracování majetkoprávního elaborátu v podrobnosti a obsahu pro územní řízení

24. Zpracování - aktualizace majetkoprávního elaborátu v rozsahu a podrobnosti pro vydání stavebního povolení

25. Zpracování návrhu DIO s vedením tras náhradní dopravy a úprav SSZ vyvolaných realizací stavby, včetně projednáním s PČR a PKD MHMP

26. Zpracování ZOV pro realizaci stavby s pracovním projednáním s orgány státní správy a dotčenými účastníky

27. Zpracování výkazů výměr, jejich ocenění a zpracování souhrnného rozpočtu, včetně výkazů výměr pro výběr zhotovitele 

C. Inženýrská činnost a práce související

1. Obstarání vyjádření dotčených orgánů státní správy a správcovských organizací pro účely vydání rozhodnutí o umístění stavby (DUR) pro objekty podléhající ÚR

2. Projednání a obstarání ÚR

3. Obstarání vyjádření dotčených orgánů státní správy a správcovských organizací pro účely vydání rozhodnutí o povolení stavby (SP) pro objekty podléhající SP

4. Autorský dozor

5. Poplatky za vyjádření správců

Celkem bez DPH 2 920 000,00 Kč 3 070 000,00 Kč 3 211 000,00 Kč

DPH 21 % 613 200,00 Kč 644 700,00 Kč 674 310,00 Kč

Celkem s DPH 3 533 200,00 Kč 3 714 700,00 Kč 3 885 310,00 Kč

Nabídkový rozpočet Dodatek č. 2


